
  
 

Türkiye Ümit – Genç ve 21 Yaş Altı Karate Şampiyonası 
 

Müsabaka Talimatı 

Müsabakanın Yeri Sakarya  / Serdivan Spor Salonu  

Müsabakanın Tarihi 05-09 Mayıs 2022 

Seçme Tarihi ve Saati 09 Mayıs 2022 

Tartı Tarihi ve Saati Müsabaka Programında Belirtilecektir. 

Kesin Kayıtların Yapılması ve Kafile Listelerin Alınması Programda Belirtilecek 

Kuşak Durumu Mavi kuşak ve Üstü 

 YAŞ GRUPLARI ve KİLOLAR  

Ümitler Bay-Bayan 14-15 Yaş (18 Haziran 2006 ve 17 Haziran 2008 arası doğumlu) Kata - Kumite 

Gençler Bay-Bayan 16-17 Yaş (18 Haziran 2004 ve 17 Haziran 2006 arası doğumlu) Kata - Kumite 

21 Yaş Altı Bay-Bayan 18-21 Yaş (18 Haziran 2001 ve 17 Haziran 2004 arası doğumlu) Kata - Kumite 

Ümitler Erkekler(14-15 Yaş) Ümitler Bayanlar(14-15 Yaş) 

-52-57-63-70+70 Kg. -47-54+54 Kg. 

Genç Erkekler(16-17 Yaş) Genç Bayanlar(16-17 Yaş) 

-55-61-68-76+76 Kg. -48-53-59+59 Kg. 

21 Yaş Altı Erkekler(18-21 Yaş) 21 Yaş Altı Bayanlar(18-21 Yaş) 
-60-67-75-84+84 Kg. -50-55-61-68+68 Kg. 

 
Liselerarası Türkiye Şampiyonasında ilk 4 derece elde edenler ve Milli Sporcular Türkiye Şampiyonasına kontenjan şartı 

aranmaksızın katılabilecektir. 

Türkiye Ümit Genç ve U21 Karate Şampiyonasına katılımlar il kontenjan dahilinde olacaktır. İllerin kontenjanları aşağıda belirtilmiştir 

 

İSTANBUL  AVRUPA  HER SİKLETTE  6  

İSTANBUL ANADOLU HER SİKLETTE  4  

ANKARA HER SİKLETTE 6 

İZMİR HERSİKLETTE  6 

BURSA HER SİKLETTE  6  

KOCAELİ HER SİKLETTE  6  

SAKARYA HER SİKLETTE  6  

DİĞER BÜTÜN İLLER  HER SİKLETTE 4  

 

Not: Türkiye Ümit Genç ve U21 Karate Şampiyonasına katılımlar il kontenjan dahilinde olacaktır. İller gerçekleştirecekleri il 

seçmelerinin sonuçlarını Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinin aracılığıyla 26 Nisan 2022 Salı gününe kadar federasyonumuza 

bildirmelidirler İl seçmeleri sona erdiğinde sporcuların bağlı oldukları kulüpler kayıtlarını 02 Mayıs 2022 Pazartesi 23.59’a 

kadar Federasyon Sitesinde bulunan Müsabaka Kayıt Sistemi üzerinden yapılacaktır. Müsabaka programı hazırlanıp 

Federasyon sitesinde yayımlanacaktır. Ferdi Lisansa sahip sporcular kayıtlarını Sicil Numaraları ile Web Sayfamızda Bilgi 

Bankası/Sicil Giriş bölümünden bizzat yapacaklardır. 

a) Tartılar müsabaka günü kontrol tartısı niteliğinde yapılacak olup, kilo problemi olan, Lisans, Federasyon Kimlik Kartı ve Kafile  

Listesinde isimleri olmayan sporcular müsabakaya alınmayacaktır. 

b) Kafile Listeleri İl Temsilcilerinin sorumluluğunda olup, Kesin Kayıt günü Organizasyon Kuruluna ulaştırılması gerekmektedir. 

c) Türkiye Şampiyonası; Ümitler, Gençler ve 21 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası Aday Kadrosunun tespiti İçin yapılacaktır. 
d) Müsabakaya katılacak kulüpler Müsabaka Kayıt Sistemi üzerinden 2022 Vizeli Antrenör Kaydını yapmak zorundadırlar. 1-5 arası sporcu 

için 1 Antrenör, 6-10 arası sporcu için 2  antrenör, 10-15 arası sporcu için 3 antrenör, 16-20 arası sporcu için 4 antrenör, 21 ve üstü sporcu 

için 5 antrenör kaydı yapabileceklerdir. Antrenör Harcırah Ödemeleri madde 9’da belirtilen şekilde yapılacaktır. Teknik  Toplantıya 

katılmayan antrenörlere akredite kartı verilmeyecek ve müsabaka alanında görev yapamayacaktır.  

e) Tüm kategorilerde Ellik, Ayak Koruyucu, Kaval Kemiği Koruyucu, Dişlik ve Vücut Koruyucu mecburidir. 

 
TEKNİK TALİMATLAR 

 
1 - Müsabakalar ve Tartılar W.K.F. - T.K.F. Kurallarına göre yapılacaktır. 
2 - Müsabakada Tüm Kategorilerde Karate Federasyonu Lisans mecburiyeti olup, Lisanslar 2022 yılı vizeli olacaktır. 
3 - Antrenörler 2022 yılı vizeli olup, resmi Kafile Listelerinde isimleri yazılı olacak ve müsabaka anında Federasyonca verilmiş olan 

Antrenör Kimlik kartlarını boyunlarında asılı bulunduracaklardır. Kafile Listesinde isimleri olmayan Antrenörler müsabakada görev 

yapamayacaklardır. 

4- Müsabakaya katılacak iller, kafile listelerinde sporcuların kategorilerini (Kata-Kumite) kilolarını ve kulüplerini belirterek İl 

Müdürlüğünden onaylatacaklardır. Kafile Listesine elle yazı ilavesi yapılmayacaktır. Kafile Listesinde ismi olmayan sporcular 

müsabakalara kesinlikle alınmayacaktır. 

5 - Kesin Kayıt günü ilgili antrenör ve ya idareciler Kafile Listesi, İnternet Kayıt Çıktısı, Tüm Sporcuların Karate Federasyonu 



Lisanslarını ibraz etmek zorundadırlar. 

6 - Kilolarda kesinlikle tolerans tanınmayacaktır. Tartının uzatılma süresi yetkisi Organizasyon Kuruluna aittir. Tartılar bittikten sonra 

ve Kontrol listeleri askıdan kaldırıldıktan sonra tartı ile ilgili itirazlar kesinlikle kabul edilmeyecektir. 

7 - Kayıtta Lisansı ibraz edilmeyen Sporcular müsabakalara kesinlikle alınmayacaktır. 

9- Müsabakalarda İlk 4 dereceye giren sporcular ile 01–15 arası 1 Antrenör, 16 - 30 arası 2 Antrenör, 31–75 arası 3 Antrenör ile 76 

ve yukarısı için 4 Antrenöre Harcırahları Türkiye Karate Federasyonu Başkanlığınca karşılanacak olup, dereceye giremeyen sporcular 

ve idarecilerin harcırahları kendi İl Müdürlüklerince karşılanabilir. Kafile listelerinde isimleri bulunmayan sporcu ve antrenörlerin 

ödemeleri yapılmayacaktır. Harcırah ödemesi İl onayında ismi bulunan en az 2. Kademe antrenörlere yapılacaktır. İl onayında 2. 

Kademe antrenör bulunmadığı durumlarda 1. Kademe antrenörlere de ödeme yapılabilecektir. Müsabaka süresince harcırah 

ödeme işlemleri için talepte bulunanların ödeme işlemleri yapılacak olup müsabaka bitiminden sonra yapılacak talepler 

dikkate alınmayacak ve ödeme işlemi kesinlikle yapılmayacaktır.  

10- Hakem hataları ile ilgili yapılacak itirazlar Merkez Hakem Kuruluna, Müsabaka Organizasyonu ve tartı ile ilgili itirazlar ise 

Organizasyon Kuruluna 200 TL. Makbuz Karşılığında yapılacaktır.   

11- Müsabaka Esame (Kontrol) listeleri ve Kuralar müsabaka başlamadan önce Türkiye Karate Federasyonu web sitesi bilgi bankası 

bölümünde yayımlanacaktır. Kura çekiminden sonra kura çizelgelerine kesinlikle müdahale yapılamayacaktır. İsteyen Antrenörler kura 

çekimine katılabilirler. 

12- Sporcu ve Antrenörlerin Kıyafetleri Federasyonumuz İnternet Sitesinde yayımlanan Kıyafet Talimatı doğrultusunda olacaktır. 

Antrenörler Milli Takım Eşofmanı ile Sporcular ise Türk bayrağı arması veya armanın üstü kapalı şekilde müsabakalara giremezler. 

Aksi davrananlardan Antrenör ve Sporcu sorumludur. Açılış ve Madalya Seremonisinde Sporcular Karate Elbisesi veya Eşofman 

giyineceklerdir. Madalya kürsüsüne çıkmayan sporcular madalya haklarını kaybedeceklerdir. 

13- Bu Talimatla ilgili gerekli değişikliklerde karar verme yetkisi Türkiye Karate Federasyonu Başkanlığına aittir. 


